
UCHWAŁA NR XIV/88/2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 
w sprawie określenia na rok kalendarzowy 2004 liczby przeznaczonych do 
wydanianowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką na 
terenie Gminy Brzesko 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity : Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami/, art.6 ust.6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym /Dz.U. Nr 125, poz.1371 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska w 
Brzesku uchwala, co następuje : 

§ 1 
 
 
Po zasięgnięciu wymaganych opinii ustala się na rok kalendarzowy 2004 liczbę 
przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką na terenia Gminy Brzesko w ilości 1 licencja 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

 
 


